Monique-Cécile Garand, "Giraldus leuta", copiste de chartes et  
de livres à Ucuyc sous l'abbat de Saint-Odilon (71049), in:  
Calamus et calamus. N°1... offerts à Léon Gilman, G. Jacques Fournier  
et Luc de van Balbege (Les publications de Scriptorium 9, (1985) S. 47-48

55  
Conditor et redemptor humani generis Iesus christe salutem fidelium  
conuenire desiderans. per semedipsum pro loqui dignatus est dicens  
Date elemosinam & omnia munda sunt uobis. Quocirca notum sit  
omnibus fidelibus presentibus atque futuris quod ego Gualterus de  
cuius apud Laro & Paulo & ad locum elumacum in quo presentem uidetur dominus  
odilo abbas cum aliis quam plurimis fratribus inibi deo militantibus quasdam  
res que mihi eueniunt iure hereditario. & sunt sicut in pago mariscouense  
in uilla que uocatur curia francionum omnia quecumque in eadem uilla  
habere uideor. uel quanta ad ipsam hereditatem uidentur pertinere  
uidelicet campis uincis pratis siluis uiridiariis aquis aquarumque  
decursibus cultum & incultum. quecumque & ad inquirendum uniuersa  
ad iam locum tunc pro perpetua possidenda simulque seruos & ancillas  
cum omni hereditate eorum & infantibus suis omnesque francias quas  
pertinere uidentur ad supra dictam hereditatem. De hac autem ipsa  
hereditate duos mansos inibi retineo in quibus degunt hi duo homines martinus  
cognomento uis & constantinus cum omnibus usufructibus suis. uno de eorum  
in uillate in uilla que dicitur alacurcis unum mansu & unum seruum budo. <sup>facio</sup> in nomine  
libertate uxore & liberis suis omnemque hereditate ipsorum. Omnia ergo que ad supra dictam mansu  
uidentur spectare scilicet uincis pratis siluis aquis aquarumque decursibus totum ad integrum  
ad inquirendum. Hanc autem donationem & preceptionem anime patris mei archiepiscopi & marquis  
in quibus que mihi hoc iure materno dereliquit. senioris <sup>ab archiepiscopi</sup> Willelmi simul etiam &  
promedio anime mee & in loci sepulture. In hac autem elemosina facta per nos & societas omnibus  
presentibus uiuis & defunctis. Si quis uero hanc chartam a me libenter factam aliquis persona  
scandere aut calumpniare presumpserit. pronus sit ex diuina omnipotentis & sanctorum apostolorum  
omnium sanctorum offensam incurra. Sitque pars sepulchro & herede & cui iudicia tradidit deus.  
& curat ut uel auri quinquaginta libras persoluat & hec carta deinceps firma &

Pe. iii. -

Paris BN.

Coll. Boissogues  
(77) no. 87